

BASIN KUPÜRLERİ

04 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlik ve Spor Bakanı
Dr. Mehmet Kasapoğlu
Sinop'ta daha önce yurt
karantinasında görev
almış çalışanları paylaşı-
rak, "Bu fotoğraf, bir fe-
dakarlık öyküsüdür" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Kasapoğlu** geçtiğimiz yıl bir süre karantina yurdu olarak hizmet veren Sinop Mahmut Kefevi **Öğrenci Yurdu**'nda o dönemde çekilmiş bir fotoğrafı paylaştı. Fotoğrafta maske ve koruyucu elbisele-riyle yurtlarda çalışan görevlilerin olduğu görüldü. Bakan **Kasapoğlu** fotoğrafa "Bu fotoğraf, bir fedakarlık öyküsüdür" notunu düştü.

Sinop'taki fedakar çalışanların nez-
dinde tüm emekçilere, "Son bir yılda her
zamankinden daha fazla fedakarlıkla
çalışarak ülkemizi daha da güçlü kılan
bütün emekçi arkadaşlarıma şükranlarımı
sunuyorum. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü kutlu olsun" mesajını verdi.



Bakan **Kasapoğlu** **Gençlik ve Spor** Faaliyetlerini Güçlendireceğiz

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Afyonkarahisar'da **gençlik ve spor** yatırımlarındaki seviyeyi daha üst noktalara taşıyacaklarını ifade etti.



Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Afyonkarahisar'a gelen Bakan **Kasapoğlu**, temaları kapsamında ilk olarak Vali Gökmen Çiçek'i ziyaret ederek, kentteki spor yatırımları konusunda istişarelerde bulundu. Bakan **Kasapoğlu**'na milletvekilleri ve daire müdürleri de ziyaretinde eşlik etti. Bakan **Kasapoğlu**, kısa süren değerlendirme toplantısının ardından valilik ziyareti çıkışında bir basın toplantısı gerçekleştirdi.

Açıklamasında Afyonkarahisar için gerçekleştirilecek yatırımlara değinen Bakan **Kasapoğlu**, "Afyonkarahisar spor turizmi açısından ülkemizin önemli destinasyonlarından birisi. Bunu nasıl farklı boyuta taşımayacağımızı, pek çok branşta futbolu ile su sporlarıyla ve diğer branşlarıyla, bildiği üzere de 60'a yakın branş var bakanlık olarak desteklediğimiz ve çalıştığımız. Afyonkarahisar da bunlar

için çok uygun bir kentimiz. Hem spor turizmi hem de sporcu ile potansiyeli ile birbirinden değerli gençlerinin daha donanımlı şekilde yarışlara hazırlanması noktasında gençlik merkezlerinde, yurtlarda ve Türkiye'nin dört bir yanından gelecek gençleri ağırlayacak gençlik kamplarımızda inşallah Afyonkarahisar'ın **gençlik ve spor** yatırımlarındaki seviyesini çok daha farklı noktalara taşıyacağız" dedi.(iha)



Öğrenci yurdu otel konforunda olacak

HÜKÜMET Konağı'nın yerinde yapımı planlanan Kırşehir Öğrenci Yurdu hakkında Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz, öğrenci yurdunun otel konforunda olacağını ifade etti.

Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz ile birlikte eski Hükümet Konağı'nın yerinde yapımı planlanan Kırşehir Öğrenci Yurdu inşaatın da incelemelerde bulundu.

İncelemesi sırasında konuşan Vali İbrahim Akın, "Bilindiği gibi, yıkılan Hükümet Konağı'nın yerine yenisinin yapılması planlanarak 2017 yılında inşaatına başlanmıştır. Yeni yapılacak hükümet konağında mevcut Valilik binamızdaki iç birimlerin yanı sıra Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, Göç İdaresi Müdürlüğü, Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü, Ticaret Müdürlüğü ile Sanayi ve Teknoloji Müdürlüklerinin yer alması planlanmıştır.

Ancak bu kurumların büyük bir bölümünün, tahsis edilen bir binada hizmet vermeye başladığı göz önüne



alınarak, yapılan yeni bir değerlendirme neticesinde, buranın hem Kırşehirlilere hem de öğrencilerimize hizmet verecek şekilde planlanması kararlaştırılmıştır.

Neticede, İçişleri Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığımız arasında imzalanan protokol gereğince Hükümet Konağı olarak yapımına başlanan inşaatın yükseköğrenim öğrencilerine yönelik bir yurt olarak tamamlanması kararlaştırılmıştır.

Bu doğrultuda Gençlik ve Spor Bakanlığımızca gerekli proje çalışmaları yapılmıştır. Projenin en kısa sürede hayata geçirilmesini hedeflemekteyiz" dedi.

Bodrum, zemin + 5 kat olarak inşa edilecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz de konu ile ilgili yaptığı açıklamada, otel konforunda hizmet verecek olan öğrenci yurdunun bodrum, zemin + 5 kat olmak üzere inşa edileceğini söyledi.

300 öğrenci kapasiteli yurdun, konumu itibarıyla şehrin mimari yapısına uygun şekilde projelendirildiğini ifade eden Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz, "İçerisinde geleneksel modern bir mimariye sahip

olacak bu yapının, şehrin prestiji açısından önemli bir yere sahip olacağını düşünüyoruz.

Giriş katından itibaren kitap kafe, konferans salonu, gençlik merkezi, çok amaçlı salon gibi gençlerimize ve vatandaşlarımıza 7/24 saat esasına göre hizmet verecek üniteler olacaktır. Ayrıca öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını giderecek kısımları yer alacaktır.

7 Nisan 2021 tarihinde, önceki projeye sadık kalınarak mevcut imar planı ve imar mevzuatına uygun olarak hazırlanan projeye yeni yapı ruhsatı verilmesi için Kırşehir Belediye Başkanlığına başvuru yapılmıştır.

Yapı ruhsatı verildiği andan itibaren inşaat çalışmalarına hız kazandırılarak kısa sürede inşaat tamamlanacak, tüm Kırşehirli hem şehirlerimiz ve öğrencilerimize çok amaçlı olarak hizmet verecek bir tesis kazandırılacaktır" dedi.

Vali İbrahim Akın ile Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz, ilimizde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı olarak yürütülen yatırımlar hakkında değerlendirmelerde bulundular.

HABER MERKEZİ